

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **S2019/18 Dům v parku Riegrova**
 Objekt: **ZL Změnové listy**
 Rozpočet: **49 Osvětlení - SKLEP**

Objednatel: **Město Šlapanice** IČO: **00282651**
Masarykovo náměstí 100/7 DIČ: **CZ00282651**
66451 Šlapanice

Zhotovitel: **3V & H, s.r.o.** IČO: **46992715**
Prakšická 2495 DIČ: **CZ46992715**
68801 Uherský Brod

Vypracoval: **Ing. Tomáš Velecký**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	203 959,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	203 959,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	203 959,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **203 959,00 CZK**

v _____ dne _____

Velecký Milan, Ing.

Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21	Elektromontáže	MON			203 959,00	100
Cena celkem					203 959,00	100

Položkový rozpočet

S:	S2019/18	Dům v parku Riegrova
O:	ZL	Změnové listy
R:	49	Osvětlení - SKLEP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				203 959,00
1	M21-NC001	Osvětlení ŠATLAVA - viz samostatný soupis	kpl	1,00000	203 959,00	203 959,00

Poř. č.	Ceníkové číslo položky	Popis položky	Měrná jednotka	Počet MJ	Dodávka + Montáž	
					JC	CELKEM
		Silnoproudé elektroinstalace				
	Č. oddílu 1	Elektroinstalace				
1.	1	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm	m	50	53,00	2 650,00
2.	Vlastní	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 23 mm	m	90	77,00	6 930,00
		Krabice acidur	kus	2	130,00	260,00
7.	Vlastní	Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 8	kus	30	23,00	690,00
8.	Vlastní	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	25	22,00	550,00
9.	vlastní	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6mm2	kus	10	26,00	260,00
		Spínač na povrch jednopól. - řaz. 6. IP44, 230V/10A	kus	2	306,00	612,00
		Tlačítkový ovladač IP 44 - 1/0, 1/0	kus	1	449,00	449,00
28.	Vlastní	Zásuvka , 230V/16A, IP44	kus	6	284,00	1 704,00
35.	Vlastní	Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 volně uložený	m	67	35,00	2 345,00
36.	Vlastní	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	67	38,00	2 546,00
37.	Vlastní	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený	m	30	46,00	1 380,00
		Kabel CYKY - m 750V 5x4 mm2	m	10	128,00	1 280,00
53.	Č. oddílu 2	SVÍTIDLA				
		A - Svítidlo LED zemní	kus	7	10 530,00	73 710,00
		B - stropní svítidla	kus	5	6 629,00	33 145,00
		C- LED ohebná linka	kus	15,1	2 860,00	43 186,00
		Napájecí komponenty - trafo	kpl	1	10 872,00	10 872,00
	Č. oddílu 2	Pomocné práce				
		Rozvaděč Sklep	ks	1	13 200,00	13 200,00
		Revize elektro	kpl	1	3 640,00	3 640,00
		Úprava dokumentace skutečného provedení	kpl	1	4 550,00	4 550,00
		"ELEKTRO SILNOPROUD" CELKEM				203 959 Kč

Položkový rozpočet stavby

Stavba: S2019/18 Dům v parku Riegrova
Objekt: ZL Změnové listy
Rozpočet: 50 Neprováděné práce ELEKTRO, měřicí trafa rozvaděč RE

Objednatel: Město Šlapanice IČO: 00282651
 Masarykovo náměstí 100/7 DIČ: CZ00282651
 66451 Šlapanice

Zhotovitel: 3V & H, s.r.o. IČO: 46992715
 Prakšická 2495 DIČ: CZ46992715
 68801 Uherský Brod

Vypracoval: Ing. Tomáš
 Velecký

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-84 171,73
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-84 171,73

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-84 171,73 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **-84 171,73 CZK**

v _____ dne _____

Velecký Milan, Ing.

Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Elektroinstalace	HSV			-99 835,73	119
M2	Úprava RE rozvaděče - výměna meřících traf	HSV			15 664,00	-19
Cena celkem					-84 171,73	100

Položkový rozpočet

S:	S2019/18	Dům v parku Riegrova
O:	ZL	Změnové listy
R:	50	Neprováděné práce ELEKTRO, měřící traťa rozvaděč RE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Elektroinstalace				-99 835,73
1	Pol__0005	Krabice odbočná KR 97, se zapojením-kruhová	kus	-85,00000	218,12	-18 540,20
2	Pol__0022	Sada přivolání pomoci invalidů	kus	1,00000	8 637,63	8 637,63
3	Pol__0031	Kabelový žlab50/50 vč.konstrukce	m	-105,00000	270,88	-28 442,40
4	Pol__0032	Kabelový žlab125/50 vč.konstrukce	m	-30,00000	349,32	-10 479,60
5	Pol__0033	Požární přichytka dvojitá	m	-800,00000	59,91	-47 928,00
6	Pol__0050	Jímací tyč vč uchycení 1,5m	kus	7,00000	566,40	3 964,80
7	Pol__0051	Ochranný úhelník komplet	kus	-12,00000	587,33	-7 047,96
Díl: M2		Úprava RE rozvaděče - výměna měřících traf				15 664,00
8	M2-NC001	Měřící transformátor proudu	ks	3,00000	2 471,00	7 413,00
9	M2-NC002	Kabel CYKY 3x35 mm2	m	2,00000	598,00	1 196,00
10	M2-NC003	Kabel CYKY 5x25 mm2	m	2,00000	574,00	1 148,00
11	M2-NC004	Kabel CYKY 5x10 mm2	m	2,00000	201,00	402,00
12	M2-NC005	Montážní práce	hod	3,00000	485,00	1 455,00
13	M2-NC006	Oprava revizní zpárvy	kpl	1,00000	2 025,00	2 025,00
14	M2-NC007	Technicko-inženýrská činnost	kpl	1,00000	1 350,00	1 350,00
15	M2-NC008	Doprava	kpl	1,00000	675,00	675,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: S2019/18 Dům v parku Riegrova
Objekt: ZL Změnové listy
Rozpočet: 51 Piktogramy WC, grafické nápisy exteriér

Objednatel: Město Šlapanice IČO: 00282651
 Masarykovo náměstí 100/7 DIČ: CZ00282651
 66451 Šlapanice

Zhotovitel: 3V & H, s.r.o. IČO: 46992715
 Prakšická 2495 DIČ: CZ46992715
 68801 Uherský Brod

Vypracoval: Ing. Tomáš
 Velecký

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	32 060,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	32 060,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	32 060,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **32 060,00 CZK**

v _____ dne _____

Velecký Milan, Ing.

Za zhotovitele

Milčan
 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			32 060,00	100
Cena celkem					32 060,00	100

Položkový rozpočet

S:	S2019/18	Dům v parku Riegrova
O:	ZL	Změnové listy
R:	51	Piktogramy WC, grafické nápisy exteriér

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				32 060,00
1	767-NC001	Piktogram, roxor 6mm, lakováno RAL 7021, komaxit	ks	13,00000	950,00	12 350,00
		panáček : 4		4,00000		
		panenka : 4		4,00000		
		invalidní vozík : 3		3,00000		
		šipka : 2		2,00000		
2	767-NC002	Nápis grafický exteriér - MĚSTSKÁ KNIHOVNA - bond tl. 3mm, fólie ORACAL 072, lepené výška písma 140mm	ks	1,00000	1 450,00	1 450,00
3	767-NC003	Nápis grafický exteriér - ŠATLAVA - hliník tl. 4mm na trny, lakováno RAL 7021, výška písma 150 mm	ks	1,00000	2 210,00	2 210,00
4	767-NC004	Nápis grafický exteriér - BISTRO PARK vč. loga - hliník tl. 4mm na trny, lakováno RAL 7021 výška písma 50-60mm	ks	1,00000	3 300,00	3 300,00
5	767-NC005	Montáž nápisů	kpl	1,00000	8 500,00	8 500,00
6	767-NC006	Doprava	kpl	1,00000	2 750,00	2 750,00
7	767-NC007	Technické zpracování výroby	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
799	Ostatní	PSV			10 870,00	100
Cena celkem					10 870,00	100

Položkový rozpočet

S:	S2019/18	Dům v parku Riegrova
O:	ZL	Změnové listy
R:	52	Požárně bezpečnostní zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 799		Ostatní				10 870,00
1	799-NC001	Hasící přístroj práškový 6 kg 34A	ks	5,00000	750,00	3 750,00
2	799-NC002	Hasící přístroj sněhový 5 Kg 113B	ks	1,00000	1 600,00	1 600,00
3	799-NC003	Hasící přístroj pěnový 43A 233B 75F	ks	1,00000	2 875,00	2 875,00
4	799-NC004	Montáž HP	ks	7,00000	140,00	980,00
5	799-NC005	Fotol. označení HP	ks	7,00000	95,00	665,00
6	799-NC006	Doprava	ks	1,00000	500,00	500,00
7	799-NC007	Fotol. označení ÚNIKOVÝ VÝCHOD	kpl	1,00000	500,00	500,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			29 640,00	100
Cena celkem					29 640,00	100

Položkový rozpočet

S:	S2019/18	Dům v parku Riegrova
O:	ZL	Změnové listy
R:	53	Kmeny pod umyvadla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				29 640,00
1	766-NC001	Kmen pod umyvadlo výška včetně umyvadla 850mm, průměr cca 40cm	ks	3,00000	9 880,00	29 640,00

Jedná se o 3ks stojanů pod umyvadla ze smrkového kmene. V kmenech bude vydlabán prostor pro sifon a drážka pro vodovod. Na jednom stojanu bude horní deska z dubové spárovky. Materiál pro kmeny bude použit z májky investora, ostatní bude vlastní. Povrch bude ošetřen transparentním olejem. Osazení bude provedeno na terčích lepených k podlaze.